M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 13
StandNr: 16 11. November 2018  14:17
Schulze, Robert #44252910 PSV Olympia Berlin II
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
1819
20
21
2223
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33 3435
36
37
38
39
40
41
42
Ergebnis: 369 (386.6)
Serien: 95 93 88 93 17
Zähler: 15 21 5 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 8
weiteste: 2434 (13), 2155 (29), 1936 (26)
beste Teiler 155.3 (18.)  218.8 (39.)  232.6 (8.)
Trefferlage 2.61 mm links,  0.72 mm tief
Streuwert 8.45,  horizontal: 7.70,  vertikal: 9.13
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.4 *    8.5    9.8   10.0   10.1
   9.6   10.1   10.7 *   10.3    9.4
beste Teiler 232.6 (8.)  421.7 (1.)  507.7 (9.)
Trefferlage 0.30 mm links,  0.20 mm tief
Streuwert 7.22,  horizontal: 8.25,  vertikal: 6.03
11
12
13
14
15
16
17
1819
20
Serie 2:
   9.0   10.5 *    7.9   10.6 *   10.0
   9.1    9.8   10.8 *   10.3    9.1
beste Teiler 155.3 (18.)  290.3 (14.)  387.4 (12.)
Trefferlage 5.51 mm links,  1.16 mm tief
Streuwert 8.00,  horizontal: 8.46,  vertikal: 7.50
21
2223
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.8    9.2    9.2    9.3    9.5
   8.5   10.6 *    9.6    8.3    8.9
beste Teiler 242.4 (27.)  929.8 (21.)  1068.8 (28.)
Trefferlage 1.77 mm links,  2.80 mm hoch
Streuwert 10.29,  horizontal: 7.71,  vertikal: 12.34
31
32
33 3435
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.6 *    9.9    9.0    9.7    9.5
  10.0    9.8    9.4   10.7 *    9.1
beste Teiler 218.8 (39.)  246.0 (31.)  773.4 (36.)
Trefferlage 2.16 mm links,  1.31 mm tief
Streuwert 7.45,  horizontal: 7.09,  vertikal: 7.79
41
42
Serie 5:
   9.3    8.1
beste Teiler
Trefferlage 6.02 mm links,  15.75 mm tief
Streuwert 7.11,  horizontal: 4.14,  vertikal: 9.16
Unterschrift des Schützen
ID: A049A020 − Seite: 1gedruckt am:  12. November 2018 16:26